Об утверждении результатов

городского турнира по

интеллектуальным играм

«Саровские умники»

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

____20.05.2016_ № ___112________

┌                                                                     ┐

В соответствии с Положением  о городском турнире по интеллектуальным играм

«Саровские умники» (далее - Турнир), утвержденным приказом Департамента от 13.03.2012 №

73п, планом работы Департамента образования на 2015 – 2016 учебный год, приказом

Департамента образования от 01.04.2016 № 73 11 мая 2016 года состоялся городской этап

Турнира, в котором приняли участие 28 школьных команд. По итогам проведения городского

этапа Турнира

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол жюри городского этапа Турнира.

2. Признать победителями и призерами следующие школьные команды:

Место 8-9 классы 10-11 классы

1 Лицей № 3 Лицей № 15

2 Лицей № 15  Гимназия № 2

3 Гимназия № 2 Школа № 5, Школа № 11

3. Директору МБОУ ДПО МЦ О.А. Королевой обеспечить награждение команд –

победителей и призеров Турнира - дипломами.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Департамента В.Г. Мухина.

Директор           Н.В. Володько

Лист рассылки:

подведомственные образовательные организации

Исполнитель

_______________ В.Г. Мухин

Утвержден

 приказом Департамента образования

от 11.05.2016 № 112

ПРОТОКОЛ

финала  турнира по интеллектуальным играм «Саровские умники» среди учащихся школ города (младшая возрастная группа)

Дата проведения: 11 мая 2016 г.

Председатель жюри – Бутенина О.Э.

Члены жюри: Белухина М.Г., Лобанова Г.В.

№

вопроса

Учащиеся, младшая группа

1 ТУР

Гимнази

я № 2

Лицей

№ 3

Школа

№ 5

Школа

№ 7

Школа

№ 10

Школа

№ 11

Школа

№ 12

Школа

№ 13

Школа

№ 14

Лицей

№ 15

Школа

№ 16

Школа

№ 17

Школа

№ 20

Школа-

интерна

т № 1

1.

2.

3.   +   + +    +

4.

5.  + +    +    +

6.   +

7.   +

8.              +

9.           +

10.

11.     +        +

12.  + +        +

СУММА 2 5 0 1 1 2 0 0 0 4 0 1 1 0

Утвержден

 приказом Департамента образования

от 11.05.2016 № 112

ПРОТОКОЛ

финала  турнира по интеллектуальным играм «Саровские умники» среди учащихся школ города (младшая возрастная группа)

Дата проведения: 11 мая 2016 г.

Председатель жюри – Бутенина О.Э.

Члены жюри: Белухина М.Г., Лобанова Г.В.

№

вопроса

Учащиеся, младшая группа

2 ТУР

Гимнази

я № 2

Лицей

№ 3

Школа

№ 5

Школа

№ 7

Школа

№ 10

Школа

№ 11

Школа

№ 12

Школа

№ 13

Школа

№ 14

Лицей

№ 15

Школа

№ 16

Школа

№ 17

Школа

№ 20

Школа-

интерна

т № 1

13.  + +        +

14.  + +     + + + + + + + +

15.

16.  + + + + + + + + + + + + + +

17.   +        +  +

18.  + +

19.

20.   +

21.  + +   + +  +     + +

22.  + +  + +   +  +  + +

23.  + +  + + + + +  +

24.  + + + + + + + + + +  + + +

СУММА 8 10 2 4 5 4 4 6 3 7 2 5 5 4

Утвержден

 приказом Департамента образования

от 11.05.2016 № 112

ПРОТОКОЛ

финала  турнира по интеллектуальным играм «Саровские умники» среди учащихся школ города (младшая возрастная группа)

Дата проведения: 11 мая 2016 г.

Председатель жюри – Бутенина О.Э.

Члены жюри: Белухина М.Г., Лобанова Г.В.

№

вопроса

Учащиеся, младшая группа

Итоги игры

Гимнази

я № 2

Лицей

№ 3

Школа

№ 5

Школа

№ 7

Школа

№ 10

Школа

№ 11

Школа

№ 12

Школа

№ 13

Школа

№ 14

Лицей

№ 15

Школа

№ 16

Школа

№ 17

Школа

№ 20

Школа-

интерна

т № 1

1 тур 2 5 0 1 1 2 0 0 0 4 0 1 1 0

2 тур 8 10 2 4 5 4 4 6 3 7 2 5 5 4

Сумма 10 15 2 5 6 6 4 6 3 11 2 6 6 4

Место III I        II

Утвержден

 приказом Департамента образования

от 11.05.2016 № 112

ПРОТОКОЛ

финала  турнира по интеллектуальным играм «Саровские умники» среди учащихся школ города (старшая возрастная группа)

Дата проведения: 11 мая 2016 г.

Председатель жюри – Калякин Н.А.

Члены жюри: Евич А.А., Карева И.Ю., Киселева Ю.Е.

№

вопроса

Учащиеся, старшая группа

1 ТУР

Гимнази

я № 2

Лицей

№ 3

Школа

№ 5

Школа

№ 7

Школа

№ 10

Школа

№ 11

Школа

№ 12

Школа

№ 13

Школа

№ 14

Лицей

№ 15

Школа

№ 16

Школа

№ 17

Школа

№ 20

Школа-

интерна

т № 1

1.

д
и

ск
в

а
л

и
ф

и
к

а
ц

и
я

2.

3.      + +

4.             +

5.  +  +   +   +

6.

7.

8.

9.

10.

11.      +  + + +    +

12.  + + + + +   + +  + +

СУММА 2 1 2 1 3 2 1 2 3 0 1 2 1

Утвержден

 приказом Департамента образования

от 11.05.2016 № 112

ПРОТОКОЛ

финала  турнира по интеллектуальным играм «Саровские умники» среди учащихся школ города (старшая возрастная группа)

Дата проведения: 11 мая 2016 г.

Председатель жюри – Калякин Н.А.

Члены жюри: Евич А.А., Карева И.Ю., Киселева Ю.Е.

№

вопроса

Учащиеся, старшая группа

2 ТУР

Гимнази

я № 2

Лицей

№ 3

Школа

№ 5

Школа

№ 7

Школа

№ 10

Школа

№ 11

Школа

№ 12

Школа

№ 13

Школа

№ 14

Лицей

№ 15

Школа

№ 16

Школа

№ 17

Школа

№ 20

Школа-

интерна

т № 1

13.  +

д
и

ск
в

а
л

и
ф

и
к

а
ц

и
я

+     +

14.        +

15.  + + + + + + + + + + + +

16.  + + + + + + + + + + + + +

17.  +        +

18.       +

19.        +

20.   +         +

21.  + +   +    + +  +

22.  +  +      + + + +

23.  + +   +    +  + +

24.  + + + + + + + + + + + + +

СУММА 8 7 4 3 5 4 6 3 7 5 6 6 2

Утвержден

 приказом Департамента образования

от 11.05.2016 № 112

ПРОТОКОЛ

финала  турнира по интеллектуальным играм «Саровские умники» среди учащихся школ города (старшая возрастная группа)

Дата проведения: 11 мая 2016 г.

Председатель жюри – Калякин Н.А.

Члены жюри: Евич А.А., Карева И.Ю., Киселева Ю.Е.

№

вопроса

Учащиеся, старшая группа

Итоги игры

Гимнази

я № 2

Лицей

№ 3

Школа

№ 5

Школа

№ 7

Школа

№ 10

Школа

№ 11

Школа

№ 12

Школа

№ 13

Школа

№ 14

Лицей

№ 15

Школа

№ 16

Школа

№ 17

Школа

№ 20

Школа-

интерна

т № 1

1 тур 2

д
и

ск
в

а
л

и

ф
и

к
а
ц

и
я

 1 2 1 3 2 1 2 3 0 1 2 1

2 тур 8 7 4 3 5 4 6 3 7 5 6 6 2

Сумма 10 8 6 4 8 6 7 5 10 5 7 8 3

Перестрелка

25. 11  8   8    11  8 8

26. 11 8   8    12  8 8

27.  9   9      9 9

28.  9   9      9 9

29.  10   10      9 9

Место II  III   III    I